UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

CAMPUS III – BANANEIRAS / PB
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS (AGROECOLOGIA)

RESULTADO PROVISÓRIO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL SIMPLIFICADO PPGCAG N° 01/2020

CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

ARIEL ROXANY DA SILVA BRASILEIRO 7,62 APROVADO(A) E CLASSIFICADO(A)

KALINE DE SOUZA MEIRA 7,39 APROVADO(A) E CLASSIFICADO(A)

KÊNIA LIRA DE SOUZA 5,22 REPROVADO(A)

LAYANE ROSA DA SILVA 6,44 APROVADO(A) E CLASSIFICADO(A)

LUCIANO GOMES BARBOSA JUNIOR 6,78 APROVADO(A) E CLASSIFICADO(A)

WAGNER MAGNO CATÃO BARBOSA 7,74 APROVADO(A) E CLASSIFICADO(A)

CLARISSA MIRANDA RODRIGUES 4,40 REPROVADO(A)

ERIK SERAFIM DA SILVA 7,05 APROVADO(A) E CLASSIFICADO(A)

LUCAS SOARES RODRIGUES 8,75 APROVADO(A) E CLASSIFICADO(A)

ERIKA MARIA DO NASCIMENTO PONTES 5,81 REPROVADO(A)

DIOGO ANDERSON FONSECA SANTANA 8,35 APROVADO(A) E CLASSIFICADO(A)

RICARDO DE SOUSA SILVA 8,57 APROVADO(A) E CLASSIFICADO(A)

LEONARDO TALS LIMA DE ARAUJO 9,15 APROVADO(A) E CLASSIFICADO(A)

LUÍZ FERNANDO DA SILVA ARAÚJO 8,66 APROVADO(A) E CLASSIFICADO(A)

Atenciosamente,

Comissão de Seleção
Bananeiras

23 de setembro de 2020